
LAVAGE

REPASSAGE

BRODERIE

Chemise (repassage inclus)
Couette 1 personne (pliage inclus)
Couette 2 personnes (pliage inclus)

1,95 €
9,95 €

14,95 €

Linge au Kilo
A l’unité : chemise, chemisier, robe, veste

3,50 €
1,75 €

Texte jusque 10 cm
Texte entre 10 et 20 cm
Texte jusque 25 cm

6,12 €
8,80 €
12,43 €

TARIFS PRESTATIONS

ESAT du Raquet : 1121 chemin des Allemands - 59450 Sin-le-Noble
03 27 08 92 70 - retouches.raquet@apeidouai.asso.fr



RETOUCHES
Jupes / Pantalons / Chemisiers / Robes
Ourlet piqué
Ourlet main
Ourlet revers
                         avec doublure ou fente
Ourlet par la taille
Reprise taille dos
Reprise taille 2 côtés
Reprise côtés
Pose pointe 1
Changement d’élastique
Accrocs
Poignets

Fermeture fournie
Jupe / Pantalon / Robe
Blouson 45/65
Blouson 70/100

Fermeture non fournie
Jupe / Pantalon / Robe
Blouson 45/65
Blouson 70/100

Robes
Reprise sous bras
Bretelle simples
Bretelle doublées

Manteaux / Vestes
Ourlet bas simple
Ourlet bas avec fente
Manches simple
Manches avec boutons/revers
Bouton
Écusson

7,20 €
8,36 €

 9,96 €
2,53 €

16,98 €
10,18 €

16,98 €
7,92 €
11,33 €
9,08 €
7,37 €

12,48 €

15,18 €
23,32 €
32,61 €

16,83 €
27,24 €
34,85 €

9,06 €
6,82 €
9,06 €

13,58 €
18,65 €
10,17 €

12,43 €
1,15 €

1,65 €

ESAT du Raquet : 1121 chemin des Allemands - 59450 Sin-le-Noble
03 27 08 92 70 - retouches.raquet@apeidouai.asso.fr


