

# TARIFS PRESTATIONS

## LAVAGE

Chemise (repassage inclus)	1,95 €
Couette 1 personne (pliage inclus)	9,95 €
Couette 2 personnes (pliage inclus)	14,95 €

## REPASSAGE

Linge au Kilo	3,50 €
A l'unité : chemise, chemisier, robe, veste	1,75 €

## BRODERIE

Texte jusque 10 cm	6,12 €
Texte entre 10 et 20 cm	8,80 €
Texte jusque 25 cm	12,43 €

## RETOUCHES



## **Jupes / Pantalons / Chemisiers / Robes**

Ourlet piqué	7,20 €
Ourlet main	8,36 €
Ourlet revers	9,96 €
	<i>avec doublure ou fente</i>
Ourlet par la taille	16,98 €
Reprise taille dos	10,18 €
Reprise taille 2 côtés	16,98 €
Reprise côtés	7,92 €
Pose pointe 1	11,33 €
Changement d'élastique	9,08 €
Accrocs	7,37 €
Poignets	12,48 €

## **Fermeture fournie**

Jupe / Pantalon / Robe	15,18 €
Blouson 45/65	23,32 €
Blouson 70/100	32,61 €

**Fermeture non fournie**

Jupe / Pantalon / Robe	16,83 €
Blouson 45/65	27,24 €
Blouson 70/100	34,85 €

## Robes

Reprise sous bras	9,06 €
Bretelle simples	6,82 €
Bretelle doublées	9,06 €

## Manteaux / Vestes

Ourlet bas simple	13,58 €
Ourlet bas avec fente	18,65 €
Manches simple	10,17 €
Manches avec boutons/revers	12,43 €
Bouton	1,15 €
Écusson	1,65 €